1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 45/2006 – CLDF, DE 12 DE JUNHO DE 2006

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, em atenção

ao disposto no subitem 18.5 do edital de abertura, torna público o desligamento do Treinamento
Específico, a eliminação da listagem dos candidatos considerados recomendados na avaliação de
conduta e idoneidade moral, bem como a eliminação do concurso do candidato ao cargo de Técnico
Legislativo – categoria Policial Legislativo, inscrito sob o n.º 00004967.

DEPUTADO FÁBIO BARCELLOS
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal